[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	11
	»
	09
	2017 г.

	№ 527

О внесении изменения в перечень имущества, находящегося в собственности

 Мышкинского муниципального района,  свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для  предоставления во владение

и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации
Мышкинского муниципального района от 12.09.2016 № 449

          В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.12.2012 № 70 «Об утверждении Положения о  порядке управления собственностью Мышкинского муниципального района», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 02.08.2016 № 390 «Об утверждении Порядка формирования ведения, обязательного опубликования  перечня имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», на основании заявления начальника управления экономики и финансов администрации  Мышкинского муниципального района Новиковой Т.Ю.,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести  в перечень имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района,  свободного от прав третьих  лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением  Администрации Мышкинского муниципального района от 12.09.2016 № 449 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменение,  добавив в перечень строку № 5 следующего содержания:
	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Назначение
	Общая площадь, кв.м

	5
	Часть производственного здания (столярка)

	Ярославская область, г. Мышкин,  ул.Никольская, д.23
	нежилое
	203,41

  2. Комитету по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района  обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Волжские зори» и размещение его на официальном сайте Мышкинского муниципального района.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
   4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского муниципального района

                О.В. Минаева